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WG radiacijos pavojaus dozimetras

WG RADIACIJOS PAVOJAUS DOZIMETRAS

WG Radiation Alert dozimetras sukurtas užtikrinti asmeninę apsaugą dirbant aplinkoje, kurioje yra
rentgeno arba gama spinduliuotės pavojus. Kišeninio dydžio įrenginys yra lengvai nešiojamas ir patogus
naudoti kasdien.

Jame įmontuotas energijos kompensuotas detektorius, kuris užtikrina tikslų gama spinduliuotės matavimą.
Integruota atmintis leidžia fiksuoti duomenis ir sekti sukauptą spinduliuotės dozę, taip užtikrinant ilgalaikį
poveikio stebėjimą.

Pridėta programinė įranga suteikia galimybę analizuoti incidentų rekonstrukcijas ir įvertinti radiacinės
aplinkos pokyčius. Ji taip pat leidžia vartotojui lengvai konfigūruoti vibracinius ir garsinius įspėjimus pagal
pasirinktus spinduliuotės dozės (>1.0 mR/10µSv) ir dozės greičio (>1.0 mR/val./10 µSv/val.) slenksčius.

Dozimetras turi kelis garso režimus – vartotojas gali pasirinkti nuolatinį garsinį spragtelėjimą kiekvienam
fiksuotam impulsui arba tylųjį veikimo būdą. Esant poreikiui, galima naudoti ausines, užtikrinant
diskretišką aplinkos stebėseną.

Westminster radiacijos aptikimo sistemos užtikrina greitą ir tikslų radiacijos šaltinių nustatymą bei jų
klasifikavimą, padėdamos apsaugoti personalą nuo žalingo jonizuojančiosios spinduliuotės poveikio.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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